Asygnaty tureckie (kaimy) nie przyjmują się na pokrycie przypadających od ludności podatków. 7. Podatki mają być przez ludność opłacane monetą brzoścącą albo banknotami rosyjskimi. Kurs monety metalicznej w stosunku do banknotów rosyjskich ustanawia głównodowodzący.“

Original podpisal: książę Czerkaski dnia 4 (16) lipca 1877 r.

\* **Z azjatyckiego teatru wojny** nadeszły pod dniem 4 b. m. do Carogrodu depesze, donoszące, iż armia moskiewska przeszła stanowczo do kroków zaczepnych przeciw wojskom Muktera baszy. Spodziewać się można każdej chwili ważnych doniesień z pola walki. Do Goloosu telegrafują pod dniem 4 bm.